INDICAÇÃO Nº 70/2024

O vereador que este subscreve nos termos do artigo 290
do Regimento Interno:

Indica ao Senhor Prefeito para que realize a roçada e a
limpeza do mato alto que fica ao redor da lixeira do Turvo dos Marianos.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, os moradores do bairro supracitado
fazem essa solicitação devido ao mato alto próximo as lixeiras, o que pode favorece
o aparecimento de animais peçonhentos.

Desta forma, certo de poder contar com a colaboração de
Vossa Excelência para o atendimento deste pleito, desde já meus agradecimentos.

Sala das Sessões, 04 de março de 2024.

CLAYTON ÁLVARO MACHADO
Vereador – PSD